
Dane teleadresowy kadry EURES WUP i PUP w Małopolsce 

Subregion krakowski  

Miasto Kraków  
Grodzki Urząd Pracy w Krakowie, ul. Wąwozowa 34, 31-753 Kraków  

• Barbara Wolanin, wolanin@gupkrakow.pl, eures@gupkrakow.pl, telefon 12 686 81 52 

• Anna Marciniak, marciniak@gupkrakow.pl, eures@gupkrakow.pl, telefon 12 686 81 51 

Powiat Krakowski  
Urząd Pracy Powiatu Krakowskiego, Dział Obsługi Klienta w Szycach, ul. Wesoła 48, 32-085 Szyce 

• Monika Mazur, mmazur@uppkrakow.praca.gov.pl, telefon 500 126 067 

Urząd Pracy Powiatu Krakowskiego Filia w Krakowie, ul. Mazowiecka 21, 30-019 Kraków 

• Adrian Nowak, adnowak@upppk.pl, telefon 500 126 064 

Urząd Pracy Powiatu Krakowskiego Filia w Krzeszowicach, ul. Kolejowa 1, 32-065 Krzeszowice 

• Katarzyna Bartosik, kbartosik@uppk.pl, telefon 508 635 460 

Urząd Pracy Powiatu Krakowskiego Filia w Skawinie, ul. Ogrody 17, 32-050 Skawina 

• Magdalena Żmuda, mzmuda@uppk.pl, telefon 509 655 972 

Urząd Pracy Powiatu Krakowskiego Filia w Słomnikach, ul. Kościuszki 64, 32-090 Słomniki 

• Lucyna Sadowska, l_sadowska@uppk.pl, telefon 798 749 662 

Powiat Chrzanowski  
Powiatowy Urząd Pracy w Chrzanowie, ul. Słowackiego 8, 32-500 Chrzanów  

• Katarzyna Kunert-Grudzień, kgrudzien@chrzanow.praca.gov.pl, 32 753 38 62 
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Powiat Miechowski  
Powiatowy Urząd Pracy w Miechowie, ul. Sienkiewicza 27, 32-200 Miechów  

• Justyna Glaba, jglaba@pupmiechow.pl, telefon 41 38 545 09 

Powiat Myślenicki  
Powiatowy Urząd Pracy w Myślenicach, ul. Drogowców 2, 32-400 Myślenice 

• Edyta Nowicka-Opryszek, e.opryszek@praca.myslenice.pl, telefon 12 372 96 24 

Powiat Olkuski  
Powiatowy Urząd Pracy w Olkuszu, ul. Minkiewicza 2, 32-300 Olkusz  

• Edyta Kowal, kroleures@praca.gov.pl, telefon 664 442 218 ; 32 706 58 32 

Powiat Oświęcimski  
Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu, ul. Wyspiańskiego 10, 32-600 Oświęcim  

• Wioleta Hadło, oferty@pup.oswiecim.pl, telefon 33 842 57 71 wewn. 1110, 2110 

Powiat Proszowicki  
Powiatowy Urząd Pracy w Proszowicach, ul. Krakowska 11, 32-100 Proszowice  

• Anita Stawiarska, astawiarska@pup.proszowice.pl, telefon 12 386 10 80 wewn. 38 

Powiat Suski  
Powiatowy Urzad Pracy w Suchej Beskidzkiej, ul. Mickiewicza 31, 34-200 Sucha Beskidzka  

• Małgorzata Harańczyk, sekretariat@pupsuchabeskidzka.pl; krsu@praca.gov.pl, telefon 33 870 89 16 

Powiat Wadowicki  
Powiatowy Urząd Pracy w Wadowicach, ul. Mickiewicza 27, 34-100 Wadowice  

• Joanna Kiszczak, jkiszczak@praca.gov.pl, telefon 33 432 21 35 
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Powiat Wielicki  
Powiatowy Urząd Pracy w Wieliczce, ul. Sienkiewicza 13A, 32-020 Wieliczka 

• Iwona Buchta, buchta@pupwieliczka.pl, telefon 12 289 70 15 

Powiat Tatrzański  
Powiatowy Urząd Pracy w Zakopanem, ul. ks. Stolarczyka 14 34-500 Zakopane  

• Elżbieta Szczurek, eszczurek@zakopane.praca.gov.pl, telefon 18 202 17 88 

Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie  
 pl. Na Stawach 1, 30-107 Kraków  

• Anna Nowak - doradca EURES, eures@wup-krakow.pl, telefon 12 424 07 35 

Subregion sądecki  

Miasto Nowy Sącz  
Sądecki Urząd Pracy w Nowym Sączu, ul. Zielona 55, 33-300 Nowy Sącz  

• Alicja Nowak, anowak@sup.nowysacz.pl, telefon 18 448 92 89 

Powiat Nowosądecki  
Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego, ul. Nawojowska 118, 33-300 Nowy Sącz  

• Wiesław Jasiński, wjasinski@pup.powiat-ns.pl, telefon 18 414 94 38 

Powiat Gorlicki  
Powiatowy Urząd Pracy w Gorlicach, ul. Michalusa 18, 38-300 Gorlice  

• Nina Radzik, eures@pup.gorlice.pl, telefon 18 353 55 20, 18 353 63 07, 18 352 28 78, 18 352 19 99 wewn. 102 
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Powiat Limanowski  
Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej, ul. Józefa Marka 9, 34-600 Limanowa  

• Edyta Trzupek, edyta.trzupek@limanowa.praca.gov.pl, telefon 18 333 78 91 

• Irena Dyrek, irena.dyrek@limanowa.praca.gov.pl, telefon 18 333 78 34 

Powiat Nowotarski  
Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Targu, ul. Szpitalna 14, 34-400 Nowy Targ  

• Sabina Pietraszek, eures@pup.nowytarg.pl, telefon 18 266 56 91 wewn. 267 

Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie  
Zespół Zamiejscowy w Nowym Sączu, ul. Nawojowska 4, 33-300 Nowy Sącz  

• Katarzyna Krzak - asystent EURES, katarzyna.krzak@wup-krakow.pl, telefon 690 260 761 

Subregion tarnowski  

Miasto Tarnów i Powiat Tarnowski  
Powiatowy Urząd Pracy w Tarnowie, pl. gen. J. Bema 3, 33-100 Tarnów  

• Beata Boksa, beata.boksa@up.tarnow.pl, telefon 14 688 23 57 

Powiat Bocheński  
Powiatowy Urząd Pracy w Bochni, ul. Wojska Polskiego 3, 32-700 Bochnia  

• Monika Zając, zmajac@pup-bochnia.pl, telefon 14 614 97 21 

• Agnieszka Dziedzic, adziedzic@pup-bochnia.pl, telefon 14 614 97 29 

Powiat Brzeski  
Powiatowy Urząd Pracy w Brzesku, ul. J. Piłsudskiego 19, 32-800 Brzesko  

• Tomasz Leszczyński, eures@pup-brzesko.pl, telefon 14 664 62 79 
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Powiat Dąbrowski  
Powiatowy Urząd Pracy w Dąbrowie Tarnowskiej, ul. Piłsudskiego 33, 33-200 Dąbrowa Tarnowska  

• Pyzik Maria, mpyzik@pupdt.pl, telefon 14 642 24 79 wewn. 206 

Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie  
Zespół Zamiejscowy w Tarnowie, Al. Solidarności 5-9, 33-100 Tarnów  

• Paulina Turek, paulina.turek@wup-krakow.pl, telefon 14 626 99 40 
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